
Министерство сельского хозяйства 

        Российской федерации 

                  ФГБОУ ВО 

              Самарская ГСХА 

 

                       ПРИКАЗ 

          №204-ОД1 от 12.09.2017 г.  

 

На основании решения приемной комиссии от 11 сентября 2017 года, 

протокол № 16, приказываю: 

 
1. Зачислить на 1 курс агрономического факультета заочной формы обучения 

с 29 сентября 2017 года на направление 35.03.04 – «Агрономия» 
 

1.1 На бюджетную форму обучения абитуриентов, имеющих право на поступление 

вне конкурса на основании успешного прохождения вступительных испытаний: 

 

№ 

п/п 
ФИО 

Сумма 

баллов 
Льготная категория 

1.  Тыртышный Михаил Николаевич 

 

121 

 

Ветеран боевых действий 

 

 
1.2 На целевую контрактную подготовку следующих абитуриентов: 

 

№ 

п/п 

 

ФИО 
Сумма 

баллов 

Орган государственной власти, 

с которым заключен договор о 

целевой контрактной подготовке 

1 Шабольников Евгений Юрьевич 156 

Администрация муниципального 

района Большеглушицкий 

Самарской области 

2 Рогов Антон Александрович 122 

Администрация муниципального 

района Елховский Самарской 

области 

3 Прилепкин Виталий Юрьевич 112 

Администрация муниципального 

района Большеглушицкий 

Самарской области 

4 Бобикова Юлия Борисовна 109 

Администрация муниципального 

района Богатовский Самарской 

области 

5 Муковников Артём Александрович 108 

Администрация муниципального 

района Алексеевский Самарской 

области 

 

 

 

                                                 
1 ОД – основные документы 



2. Зачислить на 1 курс агрономического факультета заочной формы обучения 

с 29 сентября 2017 года на направление 35.03.01 – «Лесное дело» 
 

 

2.1 На бюджетную форму обучения абитуриентов, имеющих право на поступление 

вне конкурса на основании успешного прохождения вступительных испытаний: 

 

№ 

п/п 
ФИО 

Сумма 

баллов 
Льготная категория 

1 
Мясоедов Денис Юрьевич 131 

 

Ветеран боевых действий 

2.  
Кожушный Антон Русланович 112 

 

Ветеран боевых действий 

 
2.2 На целевую контрактную подготовку следующих абитуриентов: 

 

№ 

п/п 

 

ФИО 
Сумма 

баллов 

Орган государственной власти, 

с которым заключен договор о 

целевой контрактной подготовке 

1 Крапивкин Алексей Валериевич 133 

Министерство лесного хозяйства 

и природопользования 

Самарской области 

2 Водяков Игорь Владимирович 117 

Министерство лесного хозяйства 

и природопользования 

Самарской области 

3 Майоров Александр Васильевич 112 

Министерство лесного хозяйства 

и природопользования 

Самарской области 

4 Павлушкин Максим Александрович 108 

Министерство лесного хозяйства 

и природопользования 

Самарской области 

 

3. Зачислить на 1 курс факультета биотехнологии и ветеринарной медицины заочной 

формы обучения с 29 сентября 2017 года на специальность 36.05.01 «Ветеринария» 

 

3.1. На бюджетную форму обучения абитуриентов, имеющих право на поступление 

вне конкурса на основании успешного прохождения вступительных испытаний:  

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Сумма 

баллов 
Льготная категория 

1.  Марычев Сергей Викторович 141 
 

Ветеран боевых действий 

 

 

4. Зачислить на 1 курс факультета биотехнологии и ветеринарной медицины заочной 

формы обучения с 29 сентября 2017 года на специальность 36.03.02 – «Зоотехния» 

 

4.1. На бюджетную форму обучения абитуриентов, имеющих право на поступление 

вне конкурса на основании успешного прохождения вступительных испытаний:  

 



№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Сумма 

баллов 
Льготная категория 

1 Гафуров Ильгизар Энварович 118 
 

Ветеран боевых действий 

 

4.2. На целевую контрактную подготовку следующих абитуриентов: 

 

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма 

баллов 

Орган государственной власти, 

с которым заключен договор о 

целевой контрактной подготовке 

1 Прилепкин Павел Юрьевич 

122 Администрация муниципального 

района Большеглушицкий Самарской 

области 

 
5. Зачислить на 1 курс инженерного факультета заочной формы обучения с 29 

сентября 2017 года на направление 35.03.06 – «Агроинженерия» 

 

5.1. На бюджетную форму обучения абитуриентов, имеющих право на поступление 

вне конкурса на основании успешного прохождения вступительных испытаний:  

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Сумма 

баллов 
Льготная категория 

1. 
Максимов Владислав 

Константинович 
194 Ветеран боевых действий 

2 Солуянов Сергей Алексеевич 109 
Дети-сироты и дети, оставшиеся 

без попечения родителей 

3 Панин Максим Николаевич 107 
 

Ветеран боевых действий 

 

 

5.2 На целевую контрактную подготовку следующих абитуриентов: 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Сумма 

баллов 

Орган государственной власти, 

с которым заключен договор о 

целевой контрактной подготовке 

1 Захаров Дмитрий Анатольевич 207 

Администрация муниципального 

района Красноярский Самарской 

области 

2 Янкин Юрий Сергеевич 207 

Администрация муниципального 

района Красноярский Самарской 

области 

3 Суханов Владислав Михайлович 201 

Администрация муниципального 

района Пестравский Самарской 

области 

4 Артюков Иван Павлович 190 

Администрация муниципального 

района Большеглушицкий 

Самарской области 

5 Сагдиев Ильнур Ильфатович 189 

Администрация муниципального 

района Богатовский Самарской 

области 

6 Егоров Алексей Сергеевич 131 Администрация муниципального 



района Сызранский Самарской 

области 

7 Уразов Андрей Александрович 123 

Администрация муниципального 

района Большеглушицкий 

Самарской области 

8 Евстифеев Валерий Иванович 120 

Администрация муниципального 

района Безенчукский Самарской 

области 

9 Юдин Дмитрий Николаевич 115 

Администрация муниципального 

района Хворостянский Самарской 

области 

10 Росляков Денис Иванович 113 

Администрация муниципального 

района Нефтегорский Самарской 

области 

 

 

6. Зачислить на 1 курс инженерного факультета заочной формы обучения с 29 

сентября 2017 года на направление 23.03.03. – «Эксплуатация транспортно – 

технологических машин и комплексов» 

 

6.1. На бюджетную форму обучения абитуриентов, имеющих право на поступление 

вне конкурса на основании успешного прохождения вступительных испытаний:  

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Сумма 

баллов 
Льготная категория 

1. Обухов Павел Валерьевич 214 
 

Ветеран боевых действий 

2 Антонов Вячеслав Александрович 130 
Дети-сироты и дети, оставшиеся 

без попечения родителей 

 

6.2. На целевую контрактную подготовку следующих абитуриентов: 

 

№ 

п/п 
ФИО 

Сумма 

баллов 

Орган государственной власти, 

с которым заключен договор о 

целевой контрактной подготовке 

1 

Ряснов Степан Александрович 207 

Администрация муниципального 

района Кинель - Черкасский 

Самарской области 

2 

Аистов Илья Александрович 206 

Администрация муниципального 

района Кинель - Черкасский 

Самарской области 

3 

Кашаев Сергей Михайлович 204 

Администрация муниципального 

района Волжский Самарской 

области 

 

 

7. Зачислить на 1 курс технологического факультета заочной формы обучения с 29 

сентября 2017 года на направление 35.03.07 – «Технология производства и переработки 

сельскохозяйственной продукции» 

7.1. На бюджетную форму обучения абитуриентов, имеющих право на поступление 

вне конкурса на основании успешного прохождения вступительных испытаний:  

 



№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Сумма 

баллов 
Льготная категория 

1. Бухалова Ксения Сергеевна 112 

Дети-сироты и дети, 

оставшиеся без попечения 

родителей 

 

7.2. На целевую контрактную подготовку следующих абитуриентов: 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Сумма 

Орган государственной власти, 

с которым заключен договор о 

целевой контрактной 

подготовке 

1 Хамзин Усман Арсланович 210 

Администрация 

муниципального района 

Борский Самарской области 

2 Кузьмина Светлана Сергеевна 137 

Администрация 

муниципального района 

Большеглушицкий Самарской 

области 

3 Ермакова Екатерина Александровна 133 

Администрация 

муниципального района 

Большеглушицкий Самарской 

области 

4 Петров Артем Васильевич 132 

Администрация 

муниципального района 

Сызранский Самарской области 

5 Гришенков Михаил Васильевич 131 

Администрация 

муниципального района 

Безенчукский Самарской 

области 

 

 

Председатель приемной 

комиссии ректор академии, 

профессор  

 

Ответственный секретарь  

приемной комиссии  

 

А.М. Петров 

 

 

Н.И. Власова 

 

 


